

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания								
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:					ГБПОУ ИО "Братский политехнический колледж"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:					15.01.31 - Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики			
Номер КОД и наименование квалификации:					15.01.31-1-2025 Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики + Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике			
Вид аттестации:					Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:					Базовый			
Количество организованных рабочих мест:					5			
1. Зоны площадки								
Наименование зоны площадки:					Код зоны площадки:			
Рабочее место участника					А			
Общая площадка (площадка для демонстрации)					Б			
Рабочее место экспертов					В			
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ								
№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Стенд «Поиск неисправностей»	Стенд представляет собой распределительный шкаф с заранее установленными средствами автоматизации и тумблерами включения неисправностей. Установка позволяет внести большинство видов неисправностей	Россия	-	5	шт	34 100,00 Р	170 500,00 Р
2	Стол для стенда «Поиск неисправностей»	стол металлический	Россия	-	5	шт	26 290,00 Р	131 450,00 Р
3	Стул для поиска неисправностей	Стул металлический	Россия	-	5	шт	5 781,00 Р	28 905,00 Р
4	Программируемое логическое реле	Программируемое логическое реле	Россия	-	5	шт	7 800,00 Р	39 000,00 Р
5	Блок питания 24VDC (При необходимости)	Блок питания 24VDC	Россия	-	5	шт	3 960,00 Р	19 800,00 Р
6	Выключатель - разъединитель	Выключатель-разъединитель Номинальный рабочий ток нагрузки: 25А	Россия	-	5	шт	2 614,00 Р	13 070,00 Р

7	Устройство защитное многофункциональное (реле напряжения)	Устройство защитное многофункциональное (реле напряжения) 1P+N Напряжение питания: 220VAC Номинальный ток: 63A	Россия	-	5	шт	4 518,00 Р	22 590,00 Р
8	Автоматический выключатель дифференциального тока	Автоматический выключатель дифференциального тока 1+N C16 30mA	Россия	-	5	шт	886,00 Р	4 430,00 Р
9	Автоматический выключатель	Автоматический выключатель 1P C6	Россия	-	25	шт	383,00 Р	9 575,00 Р
10	Розетка модульная на Din-рейку	Розетка модульная на Din-рейку Рабочее напряжение 220VAC Номинальный ток: 16A	Россия	-	5	шт	340,00 Р	1 700,00 Р
11	Контактор	Контактор 220VAC 9A NO	Россия	-	15	шт	861,00 Р	12 915,00 Р
12	Реле промежуточное	Реле промежуточноеПр-102-4	Россия	-	5	шт	560,00 Р	2 800,00 Р
13	Разъем для промежуточного реле	Разъем для промежуточного реле Пр-102-4	Россия	-	5	шт	615,00 Р	3 075,00 Р
14	Переключатель	Переключатель 22 мм НО+НЗ 2 положения фиксированных	Россия	-	35	шт	426,00 Р	14 910,00 Р
15	Переключатель	Переключатель 22 мм НО+НЗ 2 положения фиксированных (для внесения неисправностей)	Россия	-	25	шт	426,00 Р	10 650,00 Р
16	Выключатель кнопочный с фиксацией грибовидный	Выключатель кнопочный грибовидный с фиксацией (расфиксация поворотом) 22мм красный НО+НЗ	Китай	-	5	шт	620,00 Р	3 100,00 Р
17	Выключатель кнопочный без фиксации зеленый	Выключатель кнопочный без фиксации зеленый 22мм НО+НЗ	Россия	-	5	шт	600,00 Р	3 000,00 Р
18	Выключатель кнопочный без фиксации красный	Выключатель кнопочный без фиксации красный 22мм НО+НЗ	Россия	-	5	шт	600,00 Р	3 000,00 Р
19	Лампа коммутационная (индикации) зеленая	Лампа коммутационная (индикации) зеленая 22мм 220VAC	Китай	-	25	шт	600,00 Р	15 000,00 Р
20	Лампа коммутационная (индикации) желтая	Лампа коммутационная (индикации) желтая 22мм 220VAC	Китай	-	10	шт	600,00 Р	6 000,00 Р
21	Лампа коммутационная (индикации) красная	Лампа коммутационная (индикации) красная 22мм 220VAC	Китай	-	5	шт	600,00 Р	3 000,00 Р
22	Держатель маркировки	Держатель маркировки 22мм	Россия	-	100	шт	31,00 Р	3 100,00 Р
23	Розетка стационарная (для подключения стенда для поиска неисправностей)	Розетка стационарная 2P+PE 220В 16А (синяя)	Россия	-	5	шт	300,00 Р	1 500,00 Р
24	Вилка переносная (для подключения стенда для поиска неисправностей)	Вилка переносная 2P+PE 220В 16А (синяя)	Россия	-	5	шт	300,00 Р	1 500,00 Р
25	Щит с монтажной панелью	Щит с монтажной панелью 800х600х300	Россия	-	5	шт	18 300,00 Р	91 500,00 Р
26	Клемма пружинная самозажимная	Клемма пружинная самозажимная 2 ввода 2,5 кв. мм. 31А (серая)	Россия	-	250	шт	60,00 Р	15 000,00 Р
27	Клемма пружинная самозажимная	Клемма пружинная самозажимная 2 ввода 2,5 кв.мм. 31А (синяя)	Китай	-	250	шт	44,00 Р	11 000,00 Р
28	Клемма пружинная самозажимная	Клемма пружинная самозажимная 2 ввода 2,5 кв.мм. 31А (ж/з)	Китай	-	250	шт	158,00 Р	39 500,00 Р
29	Клемма пружинная самозажимная	Клемма пружинная самозажимная 2 ввода 2,5 кв.мм. 31А (красная)	Россия	-	5	шт	74,00 Р	370,00 Р
30	Клемма пружинная самозажимная	Клемма пружинная самозажимная 2 ввода 2,5 кв.мм. 31А (черная)	Россия	-	5	шт	47,00 Р	235,00 Р
31	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной 2 ввода 2,5 кв.мм. (серая)	Россия	-	100	шт	20,00 Р	2 000,00 Р
32	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной 2 ввода 2,5 кв.мм. (синяя)	Россия	-	100	шт	20,00 Р	2 000,00 Р
33	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной 2 ввода 2,5 кв.мм. (ж/з)	Китай	-	100	шт	22,00 Р	2 200,00 Р
34	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной 2 ввода 2,5 кв.мм. (красная)	Россия	-	5	шт	34,00 Р	170,00 Р
35	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной	Заглушка для клеммы пружинной самозажимной 2 ввода 2,5 кв.мм. (черная)	Россия	-	5	шт	36,00 Р	180,00 Р
36	Переключатель для клеммы пружинной самозажимной	Переключатель для клеммы пружинной самозажимной 2,5 кв.мм. 2PIN	Китай	-	50	шт	100,00 Р	5 000,00 Р
37	Переключатель для клеммы пружинной самозажимной	Переключатель для клеммы пружинной самозажимной 2,5 кв.мм. 3PIN	Китай	-	50	шт	437,00 Р	21 850,00 Р
38	Переключатель для клеммы пружинной самозажимной	Переключатель для клеммы пружинной самозажимной 2,5 кв.мм. 10PIN	Китай	-	50	шт	202,00 Р	10 100,00 Р
39	Концевой стопор (ограничитель с маркировкой) на DIN-рейку	Концевой стопор (ограничитель с маркировкой) на DIN-рейку	Россия	-	125	шт	48,00 Р	6 000,00 Р

40	Держатель маркировки для клеммы пружинной самозажимной на концевой стопор	Держатель маркировки для клеммы пружинной самозажимной на концевой стопор	Россия	-	125	шт	141,00 Р	17 625,00 Р
41	Кабель-канал перфорированный	Кабель-канал перфорированный 40х60, 2000 мм, серый	Китай	-	15	шт	525,00 Р	7 875,00 Р
42	Din -рейка	Din -рейка 2000мм	Россия	-	10	шт	381,00 Р	3 810,00 Р
43	Провод 1х0.75 красный	Провод 1х0.75 красный	Россия	-	100	м	102,00 Р	10 200,00 Р
44	Провод 1х0.75 черный	Провод 1х0.75 черный	Россия	-	100	м	15,00 Р	1 500,00 Р
45	Провод 1х1.5 ж/з	Провод 1х1.5 ж/з	Россия	-	75	м	35,00 Р	2 625,00 Р
46	Провод 1х1.5 белый	Провод 1х1.5 белый	Россия	-	75	м	30,00 Р	2 250,00 Р
47	Провод 1х1.5 синий	Провод 1х1.5 синий	Россия	-	75	м	25,00 Р	1 875,00 Р
48	Кабель ПВС 3х2.5	Кабель ПВС 3х2.5	Россия	-	50	м	150,00 Р	7 500,00 Р
49	НШВИ 0.75	НШВИ 0.75	Россия	-	500	шт	3,00 Р	1 500,00 Р
50	НШВИ(2) 0.75	НШВИ(2) 0.75	Россия	-	500	шт	3,00 Р	1 500,00 Р
51	НШВИ 1.5	НШВИ 1.5	Россия	-	500	шт	3,00 Р	1 500,00 Р
52	НШВИ(2) 1.5	НШВИ(2) 1.5	Россия	-	500	шт	3,00 Р	1 500,00 Р
53	НШВИ 2.5	НШВИ 2.5	Россия	-	500	шт	3,00 Р	1 500,00 Р
54	НКИ 6х1.5	НКИ 6х1.5	Россия	-	75	шт	5,00 Р	375,00 Р
55	Стяжки нейлоновые 100х2.5	Стяжки нейлоновые 100х2.5	Россия	-	500	шт	0,80 Р	400,00 Р
56	Площадка самоклеящаяся 20х20	Площадка самоклеящаяся 20х20	Россия	-	150	шт	2,50 Р	375,00 Р
57	Жгут витой	Жгут витой	Россия	-	25	м	50,00 Р	1 250,00 Р
58	Саморез металл с пером (сверло) 4.2х13	Саморез металл с пером (сверло) 4.2х13	Россия	-	500	шт	0,50 Р	250,00 Р
59	Сальник PG16	Сальник PG16	Россия	-	35	шт	150,00 Р	5 250,00 Р
60	Этикет-лента прямоугольная белая с красной полосой 21.5х12 мм стандарт	Этикет-лента прямоугольная белая с красной полосой 21.5х12 мм стандарт	Россия	-	5	шт	114,00 Р	570,00 Р
61	Рабочее место для выполнения механического монтажа	Рабочая зона 3*3 м. Подвод питания 220 VAC. Материал фанера или ДСП 1600*2000 мм.	Россия	-	5	шт	35 200,00 Р	176 000,00 Р
62	Верстак для инструмента	Верстак с тумбой	Россия	-	5	шт	21 500,00 Р	107 500,00 Р
63	Тележка инструментальная	Тележка инструментальная 3-х полочная с навесным лотком и держателем отверток	Россия	-	5	шт	7 350,00 Р	36 750,00 Р
64	Тисы поворотные	Тисы поворотные настольные, чугунные	Россия	-	5	шт	15 000,00 Р	75 000,00 Р
65	Стремянка	Стальная стремянка Вихрь СС 1х4 73/5/1/8	Россия	-	5	шт	2 100,00 Р	10 500,00 Р
66	Программируемое логическое реле	Программируемое логическое реле Напряжение питания: 24VDC Дискретные входы: не менее 8. Дискретные выходы: не менее 6	Россия	-	5	шт	24 064,00 Р	120 320,00 Р
67	Блок питания 24VDC	Напряжение питания: 220VAC Выходное напряжение: 24VDC Номинальная мощность: не менее 50Вт	Россия	-	5	шт	3 960,00 Р	19 800,00 Р
68	Автоматический выключатель	Автоматический выключатель 1P C6	Индия	-	10	шт	294,00 Р	2 940,00 Р
69	Контактор	Контактор 24VDC NO	Китай	-	10	шт	834,00 Р	8 340,00 Р
70	Реле промежуточное	Реле промежуточное компактные размеры и высокая коммутируемая мощность	Китай	-	10	шт	300,00 Р	3 000,00 Р
71	Пост кнопочный 2 отверстия	Пост кнопочный 2 отверстия 22 мм	Китай	-	5	шт	812,00 Р	4 060,00 Р
72	Пост кнопочный 6 отверстий	Пост кнопочный 6 отверстий 22 мм	Россия	-	5	шт	1 354,00 Р	6 770,00 Р
73	Переключатель	Переключатель 22 мм NO+H3 2 положения фиксированных	Китай	-	5	шт	405,00 Р	2 025,00 Р
74	Переключатель	Переключатель 22 мм 2 положения без фиксации	Китай	-	5	шт	303,00 Р	1 515,00 Р
75	Выключатель кнопочный с фиксацией грибовидный	Выключатель кнопочный грибовидный с фиксацией (расфиксация поворотом) 22мм красный NO+H3	Китай	-	5	шт	503,00 Р	2 515,00 Р
76	Выключатель кнопочный без фиксации зеленый с подсветкой	Выключатель кнопочный без фиксации зеленый с подсветкой 22мм	Китай	-	5	шт	200,00 Р	1 000,00 Р
77	Выключатель кнопочный без фиксации синий с подсветкой	Выключатель кнопочный без фиксации синий с подсветкой 22мм	Китай	-	5	шт	135,00 Р	675,00 Р

78	Лампа коммутационная (индикации) зеленая	Лампа коммутационная (индикации) зеленая 22мм 24 VDC	Китай	-	10	шт	600,00 Р	6 000,00 Р
79	Лампа коммутационная (индикации) желтая	Лампа коммутационная (индикации) желтая 22мм 24 VDC	Китай	-	5	шт	600,00 Р	3 000,00 Р
80	Щит с монтажной панелью	Щит с монтажной панелью 800x600x300	Россия	-	5	шт	6 200,00 Р	31 000,00 Р
81	Электродвигатель постоянного тока	Электродвигатель Напряжение питания 24 VDC	Китай	-	10	шт	5 590,00 Р	55 900,00 Р
82	Клемма пружинная самозажимная	Клемма пружинная самозажимная (серая)	Россия	-	140	шт	47,00 Р	6 580,00 Р
83	Клемма пружинная самозажимная	Клемма пружинная самозажимная (ж/з)	Россия	-	20	шт	158,00 Р	3 160,00 Р
84	Перемычка для клеммы пружинной самозажимной	Перемычка для клеммы пружинной самозажимной 2PIN	Китай	-	30	шт	59,00 Р	1 770,00 Р
85	Концевой стопор на DIN-рейку	Концевой стопор на DIN-рейку	Россия	-	25	шт	32,00 Р	800,00 Р
86	Держатель маркировки для клеммы пружинной самозажимной на концевой стопор	Держатель маркировки для клеммы пружинной самозажимной на концевой стопор	Китай	-	10	шт	38,00 Р	380,00 Р
87	Мусорная корзина	пластиковая корзина для мусора	Россия	-	5	шт	166,00 Р	830,00 Р
88	Щетка	Щетка для уборки мусора с короткой ручкой	Россия	-	5	шт	263,00 Р	1 315,00 Р
89	Совок	совок пластиковый	Россия	-	5	шт	263,00 Р	1 315,00 Р
Инструменты								
1	Шуруповерт, 3У, 2 АКБ	Шуруповерт, 3У, 2 АКБ	Россия	-	5	шт	5 100,00 Р	25 500,00 Р
2	Набор (Ключ трещотка 1/4", Головки торцевые шестигранные)	Набор (Ключ трещотка 1/4", Головки торцевые шестигранные) Состав набора: Ключ трещотка 1/4" Головки торцевые шестигранные 1/4": 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм	Россия	-	5	шт	850,00 Р	4 250,00 Р
3	Биты для шуруповерта	Биты для шуруповерта PH2, PZ2	Китай	-	10	шт	200,00 Р	2 000,00 Р
4	Ступенчатое сверло	Ступенчатое сверло 4 -32мм (необходимые диаметры для салыников)	Китай	-	5	шт	6 000,00 Р	30 000,00 Р
5	Уровень	Уровень 40 см магнитный	Россия	-	5	шт	4 212,00 Р	21 060,00 Р
6	Уровень	Уровень 70 см	Россия	-	5	шт	2 100,00 Р	10 500,00 Р
7	Линейка металлическая	Линейка металлическая 1 м	Россия	-	5	шт	776,00 Р	3 880,00 Р
8	Набор слесарных отверток из стали S2, 8 штук	Набор слесарных отверток из стали S2, 8 штук Состав набора: отвертка шлиц 3.0x75 отвертка шлиц 5.0x100 отвертка шлиц 6.0x125 отвертка PH0x75 отвертка PH1x100 отвертка PH2x125 отвертка PZ1x100 отвертка PZ2x125	Россия	-	5	шт	1 588,00 Р	7 940,00 Р
9	Набор отверток мини (для точных работ)	Набор отверток мини (для точных работ) Состав набора: отвертка: шлиц 2.5x50 отвертка: шлиц 3.0x50 отвертка: PH00x50 отвертка: PH0x50	Россия	-	5	шт	1 011,00 Р	5 055,00 Р
10	Стусло поворотное	Стусло поворотное позволяет производить точный и качественный распил заготовок под различными углами. Подходит для работы с деталями из дерева, пластика и других древесно-композитных материалов. Заготовка надежно фиксируется на специальном столе с основанием.	Россия	-	5	шт	5 500,00 Р	27 500,00 Р
11	Напильник плоский	Напильник плоский	Россия	-	5	шт	510,00 Р	2 550,00 Р
12	Организер для расходных материалов	Организер для расходных материалов пластиковый	Россия	-	5	шт	399,00 Р	1 995,00 Р

13	Рулетка	Корпус оборудован резиновыми накладками для предотвращения выскальзывания рулетки из рук. Рельефной кнопкой для фиксации полотна комфортно пользоваться даже в толстых перчатках. Небольшие размеры упрощают хранение и переноску инструмента, а яркая окраска помогает не потерять его. Ударопрочный корпус и долговечный механизм сворачивания ленты гарантируют продолжительную бесперебойную эксплуатацию. Измерительное полотно устойчиво к коррозии, истиранию и выгоранию	Россия	-	5	шт	460,00 Р	2 300,00 Р
14	Карандаш	Карандаш строительный	Россия	-	5	шт	84,00 Р	420,00 Р
15	Мультиметр	Портативный мультиметр	Россия	-	5	шт	2 300,00 Р	11 500,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ								
1	Защитные очки	Защитные очки из поликарбоната	Россия	-	5	шт	486,00 Р	2 430,00 Р
2	Диэлектрический коврик	Выдерживает напряжение до 20 кВт при частоте в 50 Гц. Изделие выполнено из специальной резины и имеет рифленую лицевую поверхность, которая предотвращает скольжение.	Россия	-	5	шт	400,00 Р	2 000,00 Р
3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ								
№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Стол	Габариты (ВхШхГ): не менее 744х800х600 мм	Россия	-	1	шт	5 500,00 Р	5 500,00 Р
2	Стул	Изготовлен из древесины хвойных пород - экологически чистого материала, не опасно для здоровья.	Россия	-	1	шт	5 600,00 Р	5 600,00 Р
3	Клбинка для одежды/вешалка	вешалка напольная двухсторонняя	Россия	-	5	шт	11 800,00 Р	59 000,00 Р
Инструменты								
1	Мультиметр	Мультиметр •Автоматический выбор диапазона измерений. •Работа с переменным и постоянным током. •Функция HOLD. •Разрядность дисплея 3 ½. •Устойчивость к перепадам напряжения по классу CAT II 600 В.	Россия	-	1	шт	2 300,00 Р	2 300,00 Р
2	Мегаомметр	Мегаомметр используется для измерения сопротивления изоляции и напряжения в электрических цепях.	Россия	-	1	шт	15 500,00 Р	15 500,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ								
1	Огнетушитель	огнетушитель порошковый	Россия	-	1	шт	658,00 Р	658,00 Р
2	Аптечка	Аптечка для оказания первой помощи работникам, что соответствует требованиям Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24 мая 2024 г. N 262н "Об утверждении требований к комплектации аптечки для оказания работниками первой помощи пострадавшим с применением медицинских изделий"»	Россия	-	1	шт	1 114,00 Р	1 114,00 Р
4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ								
№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Ко-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость

Оборудование								
1	Компьютер в сборе/ноутбук	15.6", IPS, AMD Ryzen 3 3250U 2.6ГГц, 8ГБ, 256ГБ SSD, AMD Radeon, Windows 10 Professional, цвет темно-серебристый	Китай	-	1	шт	47 200,00 Р	47 200,00 Р
2	МФУ лазерное	МФУ лазерное HP LaserJet Pro 4103dw	Китай	-	1	шт	81 000,00 Р	81 000,00 Р
3	Стол	Размеры: 1200*500 мм. (столешница), Материал: ЛДСП 16мм, кромка ПВХ, Высота: ростовые группы 5-7, металлокаркас Черный RAL9005, Труба 25x25x1.2 мм и 20x20x1.2 мм.	Россия	-	1	шт	3 845,00 Р	3 845,00 Р
4	Стул	Высота гр.5-7, металлокаркас Черный RAL9005, Труба 25x25x1.2 мм и 20x20x1.2 мм. Т-образной формы спинка, сиденье фанера покрытая лаком	Россия	-	1	шт	1 931,00 Р	1 931,00 Р
Инструменты								
1	Ручка шариковая	Ручка шариковая синяя	Китай	-	1	шт	25,00 Р	25,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ								
1	Огнетушитель	огнетушитель порошковый	Россия	-	1	шт	791,00 Р	791,00 Р
2	Аптечка	Аптечка для оказания первой помощи работникам, что соответствует требованиям Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24 мая 2024 г. N 262н "Об утверждении требований к комплектации аптечки для оказания работниками первой помощи пострадавшим с применением медицинских изделий"	Россия	-	1	шт	1 114,00 Р	1 114,00 Р
5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы								
№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Стол	Размеры: 1200*500 мм. (столешница), Материал: ЛДСП 16мм, кромка ПВХ, Высота: ростовые группы 5-7, металлокаркас Черный RAL9005, Труба 25x25x1.2 мм и 20x20x1.2 мм.	Россия	-	3	шт	3 845,00 Р	11 535,00 Р
2	Стул	Высота гр.5-7, металлокаркас Черный RAL9005, Труба 25x25x1.2 мм и 20x20x1.2 мм. Т-образной формы спинка, сиденье фанера покрытая лаком	Россия	-	3	шт	1 931,00 Р	5 793,00 Р
3	Корзина для мусора	Корзина для мусора пластиковая	Россия	-	1	шт	166,00 Р	166,00 Р
Инструменты								
1	Ручка шариковая	Ручка шариковая синяя	Китай	-	3	шт	25,00 Р	75,00 Р
6. Дополнительные технические характеристики и описания площадки								
Наименование:				Минимальные (рамочные) технические характеристики:				
Зона А				- площадь зоны не менее 9 кв.м. на 1 (одного участника);				
						ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПД:		
						897 492,00 Р		
Руководитель организации						Алла Эдуардовна Ишкова		

